UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-TH                 Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung Thông tư số

23/2020/TT-BTC

                Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 463/KBQN-KTNN ngày 18/8/2021 của Kho bạc Nhà

nước Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư

số 23/2020/TT-BTC, Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo sửa đổi Thông tư số 23/2020/TT-BTC

và Thông tư số 23/2020/TT-BTC ngày 13/4/2020 của Bộ Tài chính về việc

Quy định tạm ứng, vay ngân quỹ nhà nước của ngân sách nhà nước thì đối

tượng áp dụng và mục đích sử dụng vốn không liên quan trực tiếp đến chức

năng nhiệm vụ của Sở kế hoạch và Đầu tư. Do đó, đối với vấn đề này, đề nghị

Kho bạc Nhà nước tỉnh nghiên cứu ý kiến góp ý của Sở Tài chính để tham gia

góp ý dự thảo của Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2021-08-23T16:35:55+0700

		2021-08-23T16:35:55+0700

		2021-08-23T16:35:55+0700

		2021-08-23T16:36:40+0700